ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Уголковского сельского поселения Зубово – Полянского муниципального района Республики Мордовия

№ 16                                                                                                        от 10.11.2011г.

«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего и не общего пользования Уголковского  сельского  поселения Зубово- Полянского муниципального района Республики Мордовия»

          Руководствуясь Федеральными законами  от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ФЗ от 08.11.2007г № 257 ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности», Уставом  Уголковского сельского  поселения Зубово- Полянского муниципального района Республики Мордовия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего и не общего пользования Уголковского  сельского  поселения Зубово- Полянского муниципального района Республики Мордовия /Приложение 1/
Глава администрации
Уголковского сельского поселения                                                          М.В. Тюркина
УТВЕРЖДЕН

        Постановлением администрации

                                                                                                                                                                                             Уголковского сельского поселения

                                                                                                                                                                                            от 10.11.2011г. № 16

ПЕРЕЧЕНЬ

дорог по населенным пунктам Уголковского сельского поселения

	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы
	Наличие водосточных труб под дорожным полотном
	Протяженность дорог всего м.
	          В т.ч. вид покрытия
	Примечание

	Асфальтовое км.
	Грунт км.

	Всего дорог

	15
	9880
	5800
	4080
	Все дороги с асфальтовым покрытием требуют капитального ремонта

	Новая Поляна
	Зеленая
	3
	3575
	3275
	300
	Вместе с дорогой от Уголка до Новой Поляны,

В т.ч. 300м. до кладбища

	Уголок
	всего

	3030
	2610
	420

	Центральная
	4
	900
	900

	Школьная
	2
	610
	610

	Лесная
	-
	420

	420
	В т.ч. 200м. до кладбища

	Молодежная
	1
	660
	660

	От перекрестка ул.Школьная до ул. Молодежная

	440
	440

	Исаевка
	Заречная
	3
	1000
	-
	1000
	В т.ч. 50 м. до кладбища

	Шуварляй
	Дачная
	-
	875
	-
	875

	Дорога до Шуварляйского кладбища

	-
	200

	Красный Лундан
	Луговая
	-
	1200
	-
	1200

	Дорога до с.Уголок (школа) от Ширингушской трассы

	0,7
	0,7

	На балансе ГОСУКСа

	Дорога до с. Уголок от трассы З-Поляна - Ширингуши

	3,1
	3,1

	На балансе ООО «МАПО-ТРАНС»